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Fra: Hundvin Naturbarnehage AS [mailto:dagligleder.hundvin@barnehage.no]  
Sendt: 22. desember 2017 15:52 
Til: post@alversundmontessori.no; 'Natås Barnehage' <natas.bhg@hotmail.com>; 
dl.leiknes@bhg.no; 'Christine Helgesen Teigland' <hech@lindas.kommune.no>; 'Hanne Haukås' 
<Hanne.Haukas@lindas.kommune.no>; Kate.Klementsen@lindas.kommune.no; 
Mari.Myrene.Bleikli@lindas.kommune.no; agnes@knarvikbarnehage.no; Arr-nesen@hotmail.com; 
post@knarvikbarnehage.no; lykkeligbhg@gmail.com; 'Ostereidet FUS barnehage' 
<dl.ostereidet@bhg.no>; styrar@seimbarnehage.no; '01603 Solhaugen Barnehage BA' 
<solhaugen@barnehage.no>; post@trollskogen-barnehage.no; post@trollskogen-barnehage.no; 
'Barnas Barnehage, Lillian Bondevik' <hundvin@barnehage.no>; wilhavenfbhg@hotmail.com 
Kopi: 'Astrid N Sylta' <syas@lindas.kommune.no>; 'Kristin Moe' <Kristin.Moe@lindas.kommune.no>; 
'Mona Chatlin Hagewick' <HAMO@lindas.kommune.no>; 'Monica Alice Svarstad' 
<Monica.Alice.Svarstad@lindas.kommune.no>; 'Anita Skjørestad Mæland' 
<anita.s.meland@lindas.kommune.no> 
Emne:  
 
Hei! 
 
Her er den kommunale strategien for arbeidet med språk, lesing og skriving for barnehagar og skular 
i Lindås kommune. Strategien vil bli justert gjennom 2018, slik at den frå 2019 ikkje er ein strategi for 
å starte opp, men ein strategi for vidare drift. Takk til alle de som til no har gjeve oss innspel og 
bidrag i utarbeidinga av strategien! 
 
Første steget på nyåret er at alle skal få gjere seg kjend med strategien. Den vil mellom anna bli tema 
på leiarmøter framover våren.  
 
                                                                                
 
Startsamling for arbeidet med strategien: 
 
21.02.18 blir det startsamling for plangrupper i skule, leiarar og ressurspersonar i barnehage, SFO 
leiarar og lærarspesialistane. 
Samlinga vil vere i storsalen på Nordhordland folkehøgskule.  
Ber om at de set av dagen til samlinga. 
Eiga innkalling til samlinga kjem etter nyttår. 
 
Ønskjer dykk alle ei riktig god jule- og nyttårsfeiring! 
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